



MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, nr 13, cod postal 130004, Târgoviște, România
B-dul Regele Carol I, Nr. 2, 130024, Târgoviște, România CIF 4279685
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro



**ANUNȚ DE INTENȚIE PRIVIND RECRUTAREA ȘI SELECȚIA DE PERSONAL
ÎNCADRAT CU CONTRACT INDIVIDUAL DE MUNCĂ PE PERIOADĂ DETERMINATĂ ÎN VEDEREA IMPLEMENTĂRII
PROIECTULUI „SMART - STUDENȚI MOTIVAȚI SĂ AJUNGĂ ANTREPRENORI DE SUCCES”
PEO/71/PEO_P7/OP4/ESO4.5/PEO_A49/311669**

În conformitate cu prevederile:

- Legii nr. 53/2003 - Codul muncii, republicată, cu modificările și completările ulterioare;
- Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare;
- HG nr. 234/2023 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind criteriile pe baza cărora se stabilește procentul de majorare salarială persoanele prevăzute la art. 16 alin. (1) și (2) din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, precum și condițiile de înființare a posturilor în afara organigramei în cadrul instituțiilor și/sau autorităților publice care implementează proiecte finanțate din fonduri europene nerambursabile și/sau prin Mecanismul de redresare și reziliență.
- Reglementări specifice proiectelor finanțate din fonduri europene nerambursabile (Ghidul Solicitantului - orientări generale/condiții specifice, manualul beneficiarului. Ordine, decizii etc.).
- Contractul de finanțare și anexele acestuia (cererea de finanțare, bugetul proiectului etc)/acordul de parteneriat/acordul de grant etc.
- DGA-PO-46-ediția a 3-a Recrutarea și selecția personalului încadrat cu contract individual de muncă pe perioadă determinată sau contract de antrepriză, pe posturi în afara organigramei, în cadrul proiectelor finanțate din fonduri europene nerambursabile
- Orice alte acte normative în vigoare, care prezintă interes pentru domeniul reglementat.
- HCA nr. 35/11.11.2024

Universitatea "Valahia" din Târgoviște este Beneficiar al proiectului cu titlul „ **SMART - Studenți motivați să ajungă antreprenori de succes**” PEO/71/peo_p7/op4/eso4.5/peo_a49/311669, cofinanțat de UNIUNEA EUROPEANĂ din Fondul Social European prin PEO 2021-2027.

În acest sens anunță intenția de recrutare și selecție de personal încadrat cu contract individual de muncă pe perioadă determinată.

OBIECTIVUL GENERAL- al proiectului vizează îmbunătățirea calității, a caracterului incluziv, a eficacității și a relevanței sistemului de educație și formare pentru piața muncii locală și regională pentru a sprijini dobândirea de competențe-cheie, inclusiv de competențe de antreprenoriat și digitale pentru studenții din Universitatea Valahia din Târgoviște. Proiectul urmărește optimizarea ofertei educaționale în mediul universitar, prin formarea și dezvoltarea de competențe profesionale și transversale cerute pe piața muncii, având drept scop creșterea ratei de participare a studenților înmatriculați într-un program de nivel ISCED 6 la programele de învățare la locul de muncă prin stagii de practică derulate din cadrul parteneriatelor nou înființate/dezvoltate, care să faciliteze inserția pe piața muncii a absolvenților de studii universitare. Proiectul vizează implementarea unui sistem integrat de învățare la instituția de învățământ superior și la locul de muncă, cu implicarea activă a angajatorilor, prin dezvoltarea de parteneriate universitate, agenți economici pe domeniile de studii ale GT și menținerea relațiilor de colaborare pentru a asigura funcționalitatea parteneriatelor, dar și a avea o imagine actualizată asupra nevoilor în permanentă schimbare de pe piața muncii. Soluțiile cu care proiectul vine în întâmpinarea problemelor identificate au în vedere: promovarea și dezvoltarea de programe de studii terțiare de înaltă calitate, corelate cu cerințele pieței muncii; dezvoltarea de parteneriate solide cu agenții economici care să se reflecte într-un procent mai mare al angajabilității; creșterea numărului de domenii de studii în raport cu cerințele operatorilor economici locali; actualizarea infrastructurii din sistemul de educație prin creșterea ponderii populației cu nivel superior de educație, dezvoltarea infrastructurii materiale din universitate prin dotare adecvată în raport cu nevoia de activități practice ce trebuie derulate cu studenții, inclusiv pentru utilizarea tehnologiei informației și formarea în sistem de competențe digitale.

OBIECTIVE SPECIFICE ALE PROIECTULUI



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat



MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE

Aleea Sinaia, nr 13, cod postal 130004, Târgoviște, România
B-dul Regele Carol I, Nr. 2, 130024, Târgoviște, România CIF 4279685
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

OS1. Dezvoltarea competențelor antreprenoriale, în vederea adaptării competențelor și calificărilor legate de mediu, climă, energie, economia circulară și bioeconomie și pentru dobândirea competențelor cerute de sectoarele legate de tranziția climatică prin organizarea unui program de formare pentru 251 studenți OS1 este susținut de acțiuni specifice, care se vor concretiza în: elaborarea Programului de formare pentru dezvoltarea competențelor antreprenoriale ale studenților (structură, conținut etc.), validare/aprobarea programului de către instituția de învățământ superior și furnizarea cursurilor de formare către toți studenții din GT. Programul de formare contribuie la promovarea temei secundare „Contribuția la competențele verzi și la economia verde”. Astfel, în dezvoltarea programei de formare, se va pune accent în elaborarea modulelor pe elemente ce țin de competențe legate de mediu, climă, energie, economia circulară și bioeconomie și pentru dobândirea competențelor cerute de sectoarele legate de tranziția climatică (producția de energie regenerabilă și stimularea angajării tinerilor în sectoarele de producție de energie regenerabilă, reparații și întreținere a produselor). OS1 este susținut de activitatea „A1. Implementarea unui program de formare pentru dezvoltarea competențelor antreprenoriale ale studenților”, subactivitatea „A1.1. Dezvoltarea și implementarea unui program de formare pentru dezvoltarea competențelor antreprenoriale ale studenților” care are ca rezultat prevăzut: R2: 154 studenți absolvenți ai programului de formare din 251 participanți la program de formare pentru dezvoltarea competențelor antreprenoriale OS1 se corelează cu obiectivul specific ESO4.5 PEO prin îmbunătățirea calității și relevanței sistemelor de formare pentru piața muncii și prin îmbunătățirea eficacității sistemelor de educație, inclusiv prin validarea învățării non-formale.

OS2. Creșterea calității și relevanței rezultatelor învățării dobândite la instituția de învățământ superior și la locul de muncă, având ca scop corelarea sistemului de învățământ superior cu nevoile pieței muncii, prin organizarea de stagii de practică specifice pentru 251 studenți, în vederea îmbunătățirii nivelului de educație la cel puțin 154 dintre aceștia. Pentru atingerea OS2, studenții din grupul țintă vor fi sprijiniți în mod direct în participarea la programele de învățare la locul de muncă, prin utilizarea unor instrumente moderne și accesibile care cresc atractivitatea procesului de educație și formare. Prin aceste stagii de practică de specialitate se urmărește păstrarea în sistemul de educație sau îmbunătățirea nivelului de educație pentru cel puțin 154 studenți, Organizarea și derularea programelor de pregătire practică, corelate cu nevoile și dinamica pieței muncii, folosind o abordare coerentă și unitară, contribuie la creșterea relevanței rezultatelor învățării dobândite la școală și la locul de muncă și a spiritului competitiv, sporind astfel adaptabilitatea tinerilor absolvenți la exigențele primului loc de muncă. OS2 este susținut de activitatea A2. „Dezvoltarea și sprijinirea parteneriatelor sustenabile dintre instituția de învățământ superior și potențialii angajatori care să faciliteze inserția socio-profesională a viitorilor absolvenți”, subactivitatea A2.1 „Desfășurarea și evaluarea stagiilor de practică de specialitate a studenților la agenții economici”, având ca rezultat prevăzut: R3: 154 studenți rămași în sistemul de educație sau care și-au îmbunătățit nivelul de educație din 251 participanți la stagiile de practică de specialitate OS2 se corelează cu obiectivul specific ESO4.5 PEO prin îmbunătățirea calității și relevanței sistemelor de educație pentru piața muncii pentru a sprijini dobândirea de competențe-cheie, inclusiv de competențe de antreprenoriat și digitale.

OS3. Dezvoltarea relațiilor inter-instituționale între universitate și agenții economici în vederea corelării ofertei educaționale cu nevoile pieței muncii și facilitării inserției socio-profesionale a viitorilor absolvenți, prin derularea a 8 workshopuri cu cel puțin 320 participanți Obiectivul vizează consolidarea relației inter-instituționale între actorii mediului educațional și cei ai mediului de afaceri, pentru sprijinirea studenților pentru integrarea pe piața muncii. Scopul workshop-urilor este acela de pune față toți actorii ce participă la corelarea ofertei educaționale cu nevoia pieței muncii în vederea identificării unor soluții pentru: creșterea atractivității locurilor de muncă din aria științelor ingineresti și înțelegerea nevoii de competențe și aptitudini cerute de angajatori vis a vis de oferta educațională. Temele de discuție vor cuprinde aspecte ce țin de contextual economic al momentului (solicitări ale mediului economic pe diverse ramuri de activitate), motivarea absolvenților de a intra în piața muncii locale/regionale, punându-se accentul pe diverse constrângeri sau oportunități, gradul de implicare al mediului economic în atragerea și motivarea viitorilor angajați etc. Toate acțiunile vizate urmăresc sprijinirea studenților în tranziția acestora de la educație la un loc de muncă. OS3 este susținut de activitatea A2. „Dezvoltarea și sprijinirea parteneriatelor sustenabile dintre instituția de învățământ superior și potențialii angajatori care să faciliteze inserția socio-profesională a viitorilor absolvenți”, subactivitatea A2.2 „Acțiuni de sprijinire a studenților pentru integrarea pe piața muncii, în vederea corelării sistemului de învățământ superior cu nevoile pieței muncii” având ca rezultat prevăzut: R4: 8 workshopuri organizate și desfășurate OS3 se corelează cu obiectivul specific ESO4.5 PEO prin promovarea introducerii sistemelor de ucenicie.

OS4. Susținerea angajabilității absolvenților de învățământ terțiar din Universitatea Valahia din Târgoviște prin realizarea a 7 analize pe domeniile de studii: Inginerie mecanică, Ingineria materialelor, Inginerie și management, Agronomie, Ingineria Mediului, Ingineria produselor alimentare și Inginerie chimică în vederea anticipării unor nevoi orizontale de dezvoltare a ofertei educaționale în raport cu cerințele pieței muncii locale și regionale Obiectivul OS3 va fi atins prin acțiuni specifice ce vizează: 1 Anticiparea pe termen mediu a cererii pieței muncii la nivel național și regional pentru absolvenții de studii superioare va fi realizată în principal prin prognoze ale cererii de forță de muncă pentru un orizont de timp de 3-5 ani. Se vor utiliza modele economice de prognoză a populației ocupate având la bază serii de timp cu privire la populația ocupată și la un set de variabile socio-economice care pot influența evoluția populației ocupate (ex. costul muncii, progresul tehnologic, creșterea economică, etc.). 2. Investigarea oportunităților de angajare la nivel local și regional pentru absolvenții celor 6 domenii de studii vizate de proiect și a competențelor cerute de angajatori. Rezultatele vor contribui la anticiparea nevoilor orizontale de dezvoltare a ofertei educaționale pentru aceste domenii de studii în vederea creșterii angajabilității absolvenților și facilitarea tranziției acestora către piața muncii. Se vor explora ofertele de locuri de muncă la nivel local și/sau regional de pe platformele specializate pentru locuri de muncă. OS4. este susținut de activitatea „A3. Susținerea



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat



angajabilității absolvenților de învățământ terțiar prin realizarea de analize în vederea anticipării unor nevoi orizontale de dezvoltare a ofertei educaționale”, subactivitatea „A3.1. Elaborarea de analize în vederea anticipării unor nevoi orizontale de dezvoltare a ofertei educaționale, pe domeniile de studii/specializările vizate de proiect” care are ca rezultat prevăzut: R5: 7 analize pe domeniile de studii: Inginerie mecanică, Ingineria materialelor, Inginerie și management, Agronomie, Ingineria Mediului, Ingineria produselor alimentare și Inginerie chimică elaborate și publicate OS4 se corelează cu obiectivul specific ESO4.5 PEO prin îmbunătățirea calității și relevanței sistemelor de educație pentru piața muncii.

ACTIVITĂȚILE PROIECTULUI:

A0. Managementul proiectului

SA0. Managementul proiectului

A1. Implementarea unui program de formare pentru dezvoltarea competențelor antreprenoriale ale studenților

SA1.1. Dezvoltarea și implementarea unui program de formare pentru dezvoltarea competențelor antreprenoriale ale studenților

A2. Dezvoltarea și sprijinirea parteneriatelor sustenabile dintre instituția de învățământ superior și potențialii angajatori care să faciliteze inserția socio-profesională a viitorilor absolvenți

SA2.1. Desfășurarea și evaluarea stagiilor de practică de specialitate a studenților la agenții economice

SA2.2 Acțiuni de sprijinire a studenților pentru integrarea pe piața muncii, în vederea corelării sistemului de învățământ superior cu nevoile pieței muncii

A3. Susținerea angajabilității absolvenților de învățământ terțiar prin realizarea de analize în vederea anticipării unor nevoi orizontale de dezvoltare a ofertei educaționale

SA 3.1 Elaborarea de analize în vederea anticipării unor nevoi orizontale de dezvoltare a ofertei educaționale, pe domeniile de studii /specializările vizate de proiect

A4. Informare și publicitate

SA 4.1 Informare și publicitate

1. CALENDARUL PROCEDURII DE RECRUTARE ȘI SELECȚIE:

Activitate	Perioada de desfășurare
Publicarea anunțului de recrutare și selecție- cheltuieli indirecte	12.11.2024
Depunerea dosarelor de candidatură	13-15.11.2024
Evaluarea conținutului dosarelor de candidatură	18.11.2024
Publicarea anunțului privind rezultatele evaluării dosarelor	19.11.2024
Primirea contestațiilor	20.11.2024
Soluționarea contestațiilor și afișarea rezultatelor contestațiilor	21.11.2024
Susținerea interviului	22.11.2024
Publicarea anunțului privind rezultatele interviului	25.11.2024
Primirea contestațiilor la proba de interviu	26.11.2024
Soluționarea contestațiilor și afișarea rezultatelor contestațiilor	27.11.2024
Publicarea anunțului final privind personalul selectat	28.11.2024

Dosarul conține:

- Cerere de înscriere (Anexa D)
- Copie CI/ certificate naștere/certificate casatorie (după caz)
- CV în format Europass, datat și semnat pe fiecare pagină (se va specifica postul vizat);
- Copii ale documentelor relevante (diplome, certificate, adeverințe, etc.) care să ateste informațiile prezentate în CV-uri referitoare la condițiile de studii și experiența profesională specifică necesare pentru ocuparea funcției în proiect.

2.DENUMIREA POSTURILOR VACANTE

- 1 post Expert suport IT
- 1 post Expert resurse umane și salarizare





MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, nr 13, cod postal 130004, Târgoviște, România
B-dul Regele Carol I, Nr. 2, 130024, Târgoviște, România CIF 4279685
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

- 1 post Expert MySMIS
- 1 post Contabil
- 1 post Referent

3. CERINȚE PENTRU OCUPAREA POSTURILOR VACANTE

Expert suport IT

CERINȚE FIȘA POSTULUI	
EDUCAȚIE SOLICITATĂ	
Descriere	Studii superioare cu durată legală (min. 3 ani) cu diplomă de licență, în cadrul căroră a dobândit competențe/abilități aplicabile în domeniul postului.
Durata solicitată	Minim 3 ani
EXPERIENȚA SOLICITATĂ	
Descriere	Experiență profesională – experiență specifică în domeniul postului 5-10 ani Cunoștințe despre activitățile și procesele specifice domeniului implementării de proiect.
Durată solicitată	5-10 ani
COMPETENȚE SOLICITATE	
Descriere	▪ Experiență în utilizarea aplicațiilor tip Office, baze de date, platforme web; ▪ Capacitate lucru în echipă. ▪ Comunicare și relaționare; ▪ Capacitatea de planificare și organizare
ATRIBUȚII ȘI RESPONSABILITĂȚI	
Descriere	▪ Organizează sesiuni de instruire acces la infrastructură; ▪ Întreține pagina web a proiectului ▪ Colectează, prelucrează datele necesare desfășurării proiectului ▪ Analizează soluțiile software, cerințele și resursele hardware; ▪ Asigură suportul IT în implementarea activităților proiectului ▪ Realizează și este responsabil de asigurarea măsurilor de informare și publicitate conform Ghidului Solicitantului și contractului de finanțare ▪ Asigurare tehnoredactarea de broșuri sau alte materiale informative privitoare la activitățile proiectului
DURATA ANGAJĂRII ȘI BUGETUL ALOCAT	
Descriere	24 de luni de la semnarea contractului de finanțare Maxim 63h/lună cu un salariu net de 60 lei/h

Expert Resurse Umane și Salarizare

CERINȚE FIȘA POSTULUI	
EDUCAȚIE SOLICITATĂ	
Descriere	Studii superioare cu durată legală (min. 3 ani) cu diplomă de licență, în cadrul căroră a dobândit competențe/abilități aplicabile în domeniul postului.
Durata solicitată	Minim 3 ani
EXPERIENȚA SOLICITATĂ	
Descriere	Experiență profesională – experiență specifică în domeniul postului: 5-10 ani; Cunoștințe despre activitățile și procesele specifice domeniului implementării de proiect.
Durată solicitată	5-10 ani
COMPETENȚE SOLICITATE	



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat



MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, nr 13, cod postal 130004, Târgoviște, România
B-dul Regele Carol I, Nr. 2, 130024, Târgoviște, România CIF 4279685
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

Descriere	▪ Capacitate lucru în echipă. ▪ Comunicare și relaționare; ▪ Capacitatea de analiză și sinteză ▪ Capacitatea de planificare și organizare
ATRIBUȚII ȘI RESPONSABILITĂȚI	
Descriere	▪ Organizează concursurile de recrutare și angajare pentru posturile prevăzute în cererea de finanțare, inclusiv pentru posturile suport și funcțiile administrative și auxiliare ▪ Întocmește decizii, fișe de post, contracte individuale de muncă, pontaje lunare și state de plată ▪ Urmărește introducerea de noi experți conform graficului activităților proiectului sau încetarea activității experților întocmind documentele necesare
DURATA ANGAJĂRII ȘI BUGETUL ALOCAT	
Descriere	12 de luni de la semnarea contractului de finanțare Maxim 21h/lună cu un salariu net de 60 lei/h

Expert MySmis

CERINȚE FIȘA POSTULUI	
EDUCAȚIE SOLICITATĂ	
Descriere	Studii superioare cu durată legală (min. 3 ani) cu diplomă de licență, în cadrul căreia a dobândit competențe/abilități aplicabile în domeniul postului.
Durata solicitată	
EXPERIENȚA SOLICITATĂ	
Descriere	Experiență profesională – experiență specifică în domeniul postului 5-10 ani Cunoștințe despre activitățile și procesele specifice domeniului implementării de proiect.
Durată solicitată	5-10 ani
COMPETENȚE SOLICITATE	
Descriere	▪ Capacitatea de lucru în echipă. ▪ Comunicare și relaționare; ▪ Capacitatea de analiză și sinteză ▪ Capacitatea de planificare și organizare
ATRIBUȚII ȘI RESPONSABILITĂȚI	
Descriere	▪ Încărcă și gestionează documentele specifice activităților proiectului în Mysmis ▪ Urmărește și redirecționează documentele, clarificările din Mysmis către managerul de proiect ▪ Contribuie la elaborarea de rapoarte referitoare la activitățile gestionate ▪ Introduce (dupa caz) în platforma MySMIS toate datele și informațiile aferente achizițiilor efectuate, rapoartelor tehnice de progres, cererilor de rambursare, etc.
DURATA ANGAJĂRII ȘI BUGETUL ALOCAT	
Descriere	24 de luni de la semnarea contractului de finanțare Maxim 42h/lună cu un salariu net de 60 lei/h

Contabil

CERINȚE FIȘA POSTULUI	
EDUCAȚIE SOLICITATĂ	



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat



MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, nr 13, cod postal 130004, Târgoviște, România
B-dul Regele Carol I, Nr. 2, 130024, Târgoviște, România CIF 4279685
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

Descriere	Studii superioare cu durată legală (min. 3 ani) cu diplomă de licență, în cadrul cărora a dobândit competențe/abilități aplicabile în domeniul postului.
Durata solicitată	
EXPERIENȚA SOLICITATĂ	
Descriere	Experiență profesională – experiență specifică în domeniul postului Cunoștințe despre activitățile și procesele specifice domeniului implementării de proiect.
Durată solicitată	>3 ani
COMPETENȚE SOLICITATE	
Descriere	▪ Capacitatea de lucru în echipă. ▪ Comunicare și relaționare; ▪ Capacitatea de analiză și sinteză ▪ Capacitatea de planificare și organizare
ATRIBUȚII ȘI RESPONSABILITĂȚI	
Descriere	• Asigură contabilitatea primară și financiară pentru operațiunile economice ale proiectului; • Întocmește documentele necesare efectuării plăților (ALOP, ordine de plată după caz, deconturi de cheltuieli etc); • Verifică documentele justificative; • Efectuează raportarea lunară a execuției angajamentelor bugetare și legale alocate proiectului; • Pregătește documentația necesară pentru realizarea auditării financiare a proiectului; • Verifică operațiunile financiare și documentele justificative corespunzătoare, • Realizează rapoarte financiare;
DURATA ANGAJĂRII ȘI BUGETUL ALOCAT	
Descriere	24 de luni de la semnarea contractului de finanțare Maxim 42h/lună cu un salariu net de 45 lei/h

Referent

CERINȚE FIȘA POSTULUI	
EDUCAȚIE SOLICITATĂ	
Descriere	Studii medii finalizate cu diplomă de bacalaureat
Durata solicitată	
EXPERIENȚA SOLICITATĂ	
Descriere	Experiență profesională – experiență specifică în domeniul postului Cunoștințe despre activitățile și procesele specifice domeniului implementării de proiect.
Durată solicitată	>3 ani
COMPETENȚE SOLICITATE	
Descriere	▪ Capacitatea de lucru în echipă. ▪ Comunicare și relaționare; ▪ Capacitatea de analiză și sinteză ▪ Capacitatea de planificare și organizare
ATRIBUȚII ȘI RESPONSABILITĂȚI	



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat



MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, nr 13, cod postal 130004, Târgoviște, România
B-dul Regele Carol I, Nr. 2, 130024, Târgoviște, România CIF 4279685
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

Descriere	• Întocmește documentele în cazul plăților în numerar • Întocmeste instrumentele de plata a cheltuielilor efectuate din fondurile proiectului, întocmește ordinele de deplasare • Depune la bănci/trezorerie/oficiul poștal documentele de încasări-plăți și corespondență scrisă, după caz • Pastreaza si arhiveaza documentele de înregistrare contabilă conform legislației naționale si comunitare
DURATA ANGAJĂRII ȘI BUGETUL ALOCAT	
Descriere	24 de luni de la semnarea contractului de finanțare Maxim 21h/lună cu un salariu net de 45 lei/h

Informații suplimentare pot fi solicitate la adresa: Universitatea „Valahia” din Târgoviște, Aleea Sinaia, nr. 13, Campus – ICSTM-Proiecte, Targoviște, Dâmbovita, email proiecte@valahia.ro.

COORDONATOR ACTIVITĂȚI
Florina Violeta ANGHELINA



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat